
اختاف میان مدیرعامل و سرمربی 
استقال موجب نگرانی های بسیاری 
شده و بیم آن می رود که ادامه 
این اختاف ها منجر به سقوط 
استقال از صدر جدول شود. مجید 
نامجومطلق، پیشکسوت باشگاه 
استقال عمیقاً نگران آینده این 
باشگاه است و اعتقاد دارد اگر میان 
خطیر و نکونام وفاق ایجاد نشود، 
استقال با مشکات جدی مواجه 
خواهد شد. مطلق با اشاره به این 
موضوع مهم که استقال از نظر 
فنی هیچ مشکلی پیش رو ندارد 
و صدرنشینی مؤید توانمندی این 
باشگاه در حوزه فنی است، دو طرف 
را به آشتی دعوت کرد. مطلق یک 

پیشنهاد قابل توجه هم دارد.
 

استقلال بار دیگر در خانه برد و 
به صدرنشینی خود ادامه داد. 

پیروزی مقابل صنعت نفت 
آبادان هر چند دشوار اما رکورد 

صددرصد پیروزی در روزهای 
میزبانی را حفظ کرد.

استقلال حقیقتاً از لحاظ فنی هیچ 
مشکلی ندارد و جواد نکونام کارش 
را به خوبی انجام داده و بازیکنان نیز 
تلاش قابل تقدیری انجام داده اند. 
من از لحاظ فنی هیچ مشکلی در 
استقلال نمی بینم و امیدوارم این 
روند در لیگ ادامه داشته باشد. 
استقلال دو بازی بسیار سخت 

مقابل ملوان و بعد از آن سپاهان 
پیش رو دارد و باید در این دو بازی به 

نتیجه مناسب دست یابد.
مصاحبه اخیر سرمربی استقلال 

درباره برخی اختلافات با 
مدیرعامل اما بار دیگر کانون 

استقلال را متشنج کرد. ظاهراً 
اختلاف ها میان دو طرف پابرجا 

است.
تنها نگرانی من هم همین است که 
اختلافات به استقلال لطمه بزند. 
همان طور که گفتم از لحاظ فنی 
هیچ مشکلی در استقلال وجود 
ندارد. اما مشکلات حاشیه ای وجود 
دارد که به آینده تیم لطمه وارد 
می کند. شما نباید روی این اصل 
تردید کنید که تیمی موفق می شود 
که تمام ارکانش در کنار هم تلاش 
کنند و در راه رسیدن به اهداف گام 
بردارند. متأسفانه در این چند وقت 
خبرهای خوبی از روابط نکونام و 
خطیر به گوش ما نمی رسد و همه 
را نگران کرده است. سؤال ما هم 
این است که چرا میان سرمربی و 
مدیرعامل این اندازه چالش وجود 

دارد؟
اوایل فصل هم این مشکلات 

وجود داشت اما نشستی با 
حضور برخی بزرگان برگزار شد 
و به ظاهر مشکلات دو طرف 

حل شد.
ما هم امیدوار بودیم که آن نشست 
ابتدای فصل در ایجاد روابط مطلوب 
میان نکونام و خطیر تأثیر مثبت 
بگذارد. کار خوبی در ابتدای فصل 
انجام شد و بزرگان استقلال این 
دو را کنار نشاندند و آشتی کردند 
اما متأسفانه دوباره ماجرا به حالت 
اول بازگشت و اختلافات شروع 

شد. واقعاً حیف است در فصلی 
که استقلال نتایج قابل قبولی به 
دست آورده و خوب نتیجه گرفته، 
این اتفاقات رخ دهد و به خاطر 
مشکلات درونی تیم به سمت 

حاشیه پیش برود.
پیشنهاد شما به عنوان عضوی 
قدیمی از این باشگاه چیست؟

به نظر من آقای آقامحمدی که 
از استخوان خردکرده های حوزه 
مدیریت در باشگاه استقلال است 
می تواند به این مشکلات پایان 
دهد و با یک اقدام ضرب الاجلی و 
سریع دو طرف را کنار هم بنشاند و 
با آنها صحبت کند تا دیگر درباره 
هم در رسانه  ها اظهار نظر نکنند. 
آقای آقامحمدی سال ها قبل در 
باشگاه استقلال بوده و با فضای این 
باشگاه کاملاً آشنا است. ایشان با 
توجه به تجربیاتش می تواند از دیگر 
بزرگان باشگاه استقلال هم کمک 
بگیرد و طی یک نشست صمیمی با 
حضور بزرگان یک بار برای همیشه 
اختلافات کنار گذاشته شود. به 
نظر من آقای آقامحمدی باید نقش 
محوری در این ماجرا بازی کند تا 
شاید دیگر شاهد این اختلافات 

نباشیم.
جبهه گیری برخی گروه های 

هواداری علیه مدیریت قدری کار 
را دشوار کرده است.

چیزی جز اتحاد به موفقیت استقلال 
کمک نخواهد کرد. از نظر من نباید 
توجهی به این مسائل داشت. اگر 
نکونام و خطیر دست در دست هم 
بدهند و هیأت مدیره نیز به خوبی 
این دو را حمایت کند، هیچ کس 
نمی تواند جلودار موفقیت استقلال 

در لیگ برتر شود.

 مجید نامجومطلق:
آقامحمدی، نکونام و 
خطیر را آشتی دهد

 ماشاریپوف
اسلحه پنهان در بندر

آبی های پایتخت روز پنجشنبه، 
۳ اسفند۱۴۰۲ از ساعت ۱۷:۳۰ در 
انزلی به مصاف ملوان می روند. 
با توجه به غیبت رضاوند )۴ 
کارته شدن( و امید حامدی فر 
)عدم حضور در تمرینات به خاطر 
دریافت نکردن مطالبات( به 
نظر می رسد سرمربی استقلال 
می تواند روی ماشاریپوف برای 
حضور در این مسابقه حساب 

باز کند. 
کاپیتان تیم ملی ازبکستان 
به واسطه حضور در مسابقات 
جام ملت های آسیا از آمادگی 
بدنی قابل قبولی برخوردار است 
و در صورتی که نکونام موافقت 
کند حتی می تواند از همان 
ابتدا برای این تیم به میدان 
برود. در بازی با صنعت نفت 
ــا  ــادان فرصتی دست نیافت ت آب
عیار ماشاریپوف را در ترکیب 
استقلال مشاهده کنیم اما 
به نظر می رسد فقدان برخی 
مهره ها در خط میانی در نهایت 
جواد نکونام را به سمت استفاده 
از این بازیکن در ترکیب اصلی 
استقلال ببرد. ماشاریپوف در 
جام ملت های آسیا در ترکیب 
تیم ملی ازبکستان نشان داد 
قابلیت بازی در چند پست را 
دارد و نکونام می تواند در تمام 
پست های هجومی روی این 
بازیکن ازبک حساب ویژه باز 

کند.
 

 چراغ سبز نکونام 
به میرزایی

جواد نکونام از خارج کردن نام 
رضا میرزایی از لیست نهایی 
استقلال منصرف شد و به این 
بازیکن فرصت دوباره ای داده 

است. 
این تصمیم بی ارتباط با احساس 
نیاز سرمربی استقلال برای جذب 
بازیکنان هجومی جدید نیست. 
با توجه به اینکه نکونام دوست 
دارد در پست هجومی همچنان 
بازیکن داشته باشد، شاید 
میرزایی به مرور زمان بتواند به 
استقلال کمک کند. البته نکونام 
از میرزایی خواسته به تمرینات 
خود در استقلال ادامه دهد 
تا اگر به شرایط آرمانی رسید، 
از این بازیکن در ادامه فصل 

استفاده کند. 
میرزایی هم به نکونام اعلام 
کرده تلاش می کند به سرعت 
آماده بازی شود که باید دید 
وضعیت این بازیکن ریزنقش 
در روزهای آتی چه خواهد شد و 
آیا میرزایی به فرم بدنی مطلوب 
خواهد رسید و مصدومیت 
هد  ا سرخو پشت  را  سخت 

گذاشت یا خیر؟!

اخطار نکو به 
اخطاری ها

استقلال بعد از بازی با ملوان 
که این هفته در انزلی برگزار 
می شود، باید مقابل سپاهان قرار 
بگیرد. این دو بازی برای استقلال 

بسیار سرنوشت سازاست. 
در آستانه بازی با ملوان آماری از 
سه اخطاره های استقلال منتشر 
شده که چشم های هر کسی را به 
سمت خود خیره می کند. طبق 
آمار منتشره آرمین سهرابیان، 
محمدحسین مرادمند، روزبه 
 ، ی فر مد حا مید  ا  ، چشمی
ابوالفضل جلالی و صالح حردانی 
اگر کارت زرد چهارم را دریافت 
کنند از بازی با سپاهان محروم 

خواهند شد. 
نکونام درباره اینکه بازیکنان 
مورد نظر در بازی با ملوان کارت 
نگیرند، هشدارهایی داده اما به 
طور قطع در جریان بازی ممکن 
است اتفاقاتی رخ دهد که از 
اختیار سرمربی و حتی بازیکن 
خارج باشد واستقلال مقابل 

سپاهان محروم بدهد.

امید حامدی فر

عقب نشینی

هافبک جوان استقلال به خاطراظهارات نه چندان پخته اخیر نادم است 
و اعلام کرده بابت اینکه گفته پول غذا ندارد منظورش این نبوده که 
لنگ سیرکردن شکم خود است. حامدی فر قصد داشته بگوید که یک 
ورزشکار حرفه ای نیاز به تغذیه مناسب و متفاوت دارد که از آن جملات 
نامناسب استفاده کرده است. بهتر است حامدی فر مشاوران خوبی در 

کنار خود قراردهد.

آرش رضاوند

همیشه متوسط

استقلال در حالی صدرنشینی را تجربه می کند که بازیکنانی همچون 
آرش رضاوند که بازی های پرشماری را در ترکیب آبی ها داشته، اما 
نمایش آنچنان درخشانی از خود به جا نگذاشته است. رضاوند در 
ترکیب استقلال زحمات زیادی می کشد اما فوتبال او به گونه ای نیست 
که چندان چشمگیر و اثرگذاری آنچنانی داشه باشد. یاد جباری و آن 

پاس های طلایی اش بخیر...

علی کریمی

تحلیل اشتباه

علی کریمی، بازیکن سابق استقلال گفته که استقلال در کنار ماشاریپوف 
باید یکی، دو بازیکن هجومی دیگر به خدمت می گرفت. در پاسخ به این 
درخواست باید گفت که فخرالدینی نیز جزو بازیکنان هجومی محسوب 
می شود و در کنار آن استقلال یک قطار بازیکن رو به جلو دارد که می تواند 
مورد استفاده قرار دهد. ضمن اینکه میرزایی و مطهری را خود نکونام 

از لیست خارج کرده است.

از کمپ آبی
استقلال 8
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 zخبر 

 zنقل قول

از لحاظ فنی هیچ 
مشکلی در استقلال 
وجود ندارد. اما 
مشکلات حاشیه ای 
وجود دارد که به 
آینده تیم لطمه وارد 
می کند. شما نباید 
روی این اصل تردید 
کنید که تیمی موفق 
می شود که تمام 
ارکانش در کنار هم 
تلاش کنند و در راه 
رسیدن به اهداف 
گام بردارند

این صنعت من را امیدوار کرد

بختیاری زاده: بازی با استقلال باید تکرار شود
سهراب بختیاری زاده در اولین 
تجربه مربیگری خود در تیم 
صنعت نفت آبادان سیمای 
متفاوتی از این تیم را روی پرده 
نمایش آورد. او حتی اگر قدری 
خوش شانس بود، می توانست 
از تهران یک امتیاز شیرین با 
خود به آبادان ببرد و امیدها 
برای ماندن صنعت نفت در 

لیگ برتر را فزونی بخشد.
 هرچند که با همین نمایشی 
که نفتی ها در ورزشگاه آزادی 
از خود به جا گذاشتند نیز 
هیچ بعید نیست حرکت نرم 
نفتی  ها از هفته های آتی به 
سمت میانه های جدول آغاز 
شود. سهراب بختیاری زاده 

در گفت و گویی متفاوت به 
آنچه تیمش در صحنه بازی با 
استقلال در ورزشگاه آزادی خلق 
کرد، اشاره دارد. او می گوید: 
»خوب دویدیم و تلاش کردیم. 
همه بازی را دیدند. ما مقابل 
یک تیم بزرگ قرار داشتیم که 
همه سابقه اش را می دانند. 
استقلال تیم بسیار بزرگی 
است. جنگیدن با این تیم 
سخت و دشوار است. آن 
هم در ورزشگاه آزادی. البته 
تماشاگران هم حضور نداشتند 
که به اعتقاد من اگر هواداران 
استقلال بودند جذابیت این 
بازی افزایش می یافت اما 
به هرحال بازی در سکوت 

سکوها انجام شد و دو تیم 
فوتبال درگیرانه ای از خود به 

جا گذاشتند.« 
آقا سهراب به بیان این جمله 
تأکید دارد: »باید به تک تک 
شید  نبا خسته  نم  یکنا ز با
بگویم. یک بازی امیدوارکننده 
را به همه مردم ایران نشان 
دادند. همه دیدند قواره 
صنعت نفت کجاست. ما 
مقابل صدرنشین لیگ برتر 
بازی داشتیم. ما در بازی رفت 
۳ گل از این تیم خورده بودیم 
اما در ورزشگاه آزادی فقط یک 
بار دروازه ما باز شد که اگر 
قدری خوش شانس بودیم 
می شد آن گل را هم دریافت 

نکنیم. به هرحال خاصیت 
تیم های بزرگی مانند استقلال 
همین است. اما ما هم تیم 
متفاوتی بودیم. به اعتقاد من 
این یک پیشرفت بزرگ است 
وقتی در خانه ۳ گل می خوری 
اما خارج از خانه طور دیگری 
بازی می کنی که حتی استحقاق 
یک امتیاز را داری؛ این به معنی 
تفاوت است. البته تیم من 
کار دارد. ما در ابتدای مسیر 
قرار داریم اما باید تلاش 
کنیم. فوتبال بی رحم است. 
تیم های دیگر نمی ایستند که 
ما امتیاز بگیریم. باید با همه 
وجود بازی کنیم. هفته اول 
نیم فصل دوم گذشت اما هنوز 

فرصت های زیادی باقی است 
که باید قدر موقعیت های آتی 

را بدانیم.« 
بختیاری زاده حرف هایش را 
با این جملات به پایان برد: 
»صنعت نفت شایسته ماندن 
در لیگ برتر است و من از 
بازیکنانم که کوهی از انگیزه 
هستند و لیاقت بالایی دارند 
خواستم جدی باشند. در بازی 
با استقلال آنها خودشان را 
خوب نشان دادند اما باید 
همان بازی را در ادامه لیگ 
تکرار کنیم. مطمئن باشید 
تکرار بازی با استقلال منجر 
به ماندن صنعت نفت در لیگ 

برتر خواهد شد.«

 zگفت وگو

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار


